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APSTIPRINĀTS 

Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas 

iepirkuma komisijas  

2011.gada 18.jūlija sēdē, 

protokols Nr.4 

 

 

PAPILDU INFORMĀCIJA Nr.4 

18.07.2011. 

Iepirkuma noteikumiem  

ID Nr. ĀM/2011/415/EK 

 
Lūdzam precizēt, kas tiek saprasts Tehniskajās specifikācijās ar foruma ekspertiem/lektoriem 

prasīto starptautisko pieredzi: 

Jautājums: 

Vai prasība par 2 starptautisku publikāciju par ES jautājumiem pēdējo 2 gadu laikā ir 

obligāts/pamata nosacījums, lai atzītu, ka ekspertiem ir starptautiska pieredze? Vai tomēr 

iespējams piedāvāt ekspertus, kas pēdējo 2 gadu laikā ir strādājuši starptautiskā līmenī ar ES 

jautājumiem (piemēram, vadījuši apmācības citā valstī par ES jautājumu komunikāciju, 

piedalījušies ES institūciju darbā), bet kuriem nav starptautisku publikāciju? 

Atbilde: 

Prasībā par 2 starptautisku publikāciju par ES jautājumiem pēdējo 2 gadu laikā ir obligāts 

nosacījums. 

Jautājums: 

Lūdzam precizēt, kāda veida publikācijas kvalificējas kā „starptautiska publikācija”: 

publikācija masu medijos, zinātniskās publikācijas, publiskoti pētījumi, interneta portālos, 

blogos? 

Atbilde: 

Ar starptautisku publikāciju ir jāsaprot zinātniska publikācija un publiskoti pētījumi 

starptautiskajai auditorijai pieejamajos informācijas avotos. 

Jautājums: 

Vai iespējams piedāvājumā minēt aicināmos ekspertus, ar kuriem šobrīd nav veikta 

vienošanās par līdzdalību forumā, bet kuru pienesums būtu tieši atbilstošs foruma 

koncepcijai? 

Atbilde: 

Tā ir pasūtītāja atbildība, bet, lai varētu izvērtēt piedāvājumu atbilstību tehnisko specifikāciju 

prasībām, ir jāpievieno ekspertu CV. 

Jautājums: 

Ja forumā loģiski būtu paredzēta EK pārstāvniecības vadītājas I.Šulcas, EP Informācijas 

biroja vadītāja M.Graudiņa un LR ĀM Informācijas un sabiedrisko attiecību departamenta 

vadītājas E.Gaveles uzstāšanās, vai mums ir jāpievieno CV arī šiem cilvēkiem kā 

potenciāliem lektoriem – ekspertiem? 

Atbilde: 

Prasība par CV attiecas uz jebkuru piedāvāto lektoru-ekspertu. Vienlaikus norādām, ka 

Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas Informācijas un sabiedrisko attiecību departamenta 

vadītāja E.Gavele ir iepirkumu komisijas priekšsēdētāja. 

Jautājums: 

Vai tehniskajam piedāvājumam jāpievieno arī reģionālo semināru programmas projekts un/vai 

koncepcija? Tehniskās specifikācijas 2.1. punkts nosaka, ka „jāsagatavo semināra programma, 

ņemot vērā pēc foruma norises gūtos secinājumus un priekšlikumus...” 
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Atbilde: 

Semināru programmas projekts un/vai koncepcija, iesniedzot piedāvājumu, nav jāpiedāvā, bet 

gan jāparedz kā veicamais pasākums, kas līguma izpildes laikā tiks prasīts no izpildītāja.  

Jautājums: 

Vai tehniskajā piedāvājumā jānorāda konkrēti reģionālo semināru eksperti/lektori un 

moderatori un jāpievieno to CV? 

Atbilde: 

Ja ir iespējams, tad var norādīt, bet prasība arī ir veicamais pasākums līguma izpildes gaitā. 

Jebkurā gadījumā izpildītāja piedāvātie reģionālo semināru eksperti/lektori būs saskaņojami ar 

pasūtītāju. 


